
令和７年１月２８日 

６年保護者様 

一宮市立大和東小学校長 

 長谷川 伸弘 

 

令和６年度 卒業式について（ご案内） 

 

 春寒の候 皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、お子さんは小学校６年間の課程を無事終えられ、この度めでたく卒業される

ことになりました。心よりお祝い申し上げます。つきましては、下記の通り卒業式を

挙行いたします。ぜひ、ご列席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月１９日（水） 午前９時２５分～午前１０時４０分 

 

２ 場 所  一宮市立大和東小学校 屋内運動場 

 

３ その他 

(1)  卒業生の登校時刻は８時３０分です。保護者は８時５０分から９時１０分まで、

屋内運動場南で受付を行います。式場の開場は９時になります。９時１５分まで

にご着席をお願いします。なお、会場の関係で保護者の参列は各家庭２名とさせ

ていただきます。後日、お子さんがくじを引いた指定席になります。また、５年

生以外の児童は式場に入ることはできません。ご理解とご協力をお願いいたしま

す。 

(2)  駐車場がありませんので、徒歩か自転車でお越しください。近隣施設に駐車を

されることは絶対におやめください。 

(3)  上履きをお持ちください。 

(4)  写真動画撮影につきましては、立ち上がったり移動したりせず、席において顔

の位置でお願いいたします。インターネット上に投稿されることはご遠慮くださ

い。 

(5)  卒業式後、子どもたちは担任と最後の学級活動を行います。その間待機してい

ただき、在校生、職員と共に送り出しに参加していただきたいと思います。 

送り出し終了は、１１時１５分ごろを予定しております。その後、写真撮影等

していただき、１１時４５分をめどに下校していただきますよう、ご協力をよろ

しくお願いいたします。 

問い合わせ先 大和東小学校 ２８－８７１７ 


